Kupní cena za zboží je stanovena dohodou smluvních stran a činí za:  

Celkem 5 ks bezpilotních leteckých prostředků vč. příslušenství DJI Mini 5 Pro Fly 
More Combo  

 Bez DPH               112 450,00 Kč 

 DPH 21 %                 23 614,50 Kč 
 Celkem vč. DPH         136 064,50 Kč 

(slovy: Jedno sto třicet šest tisíc šedesát čtyři korun českých padesát haléřů); 

Z toho: 

za 1 ks bezpilotního leteckého prostředku vč. příslušenství DJI Mini 5 Pro Fly More 
Combo  

 Bez DPH              22 490,00 Kč 

 DPH 21 %                4 722,90 Kč 

 Celkem vč. DPH        27 212,90 Kč 
(slovy: Dvacet sedm tisíc dvě stě dvanáct korun českých devadesát haléřů); 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, služba servisního plánu „okamžitá výměna“ DJI Care 
Refresh 1-Year Plan (DJI Mini 5 Pro) EU, licence, clo, náklady spojené s dopravou zboží